



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-05062026-273172
CG-UP-E-05062026-273172

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2665]

नई दिल्ली, सोमवार, जून 1, 2026/ज्येष्ठ 11, 1948

No. 2665]

NEW DELHI, MONDAY, JUNE 1, 2026/JYAISHTHA 11, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्वोत्तर रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

गोरखपुर, 26 मई, 2026

का.आ. 2758(अ).—केन्द्रीय सरकार के रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसका पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उपधारा(1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग-II, खण्ड 3, उप खण्ड (ii), दिनांक 23 फरवरी 2026 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्वोत्तर रेलवे, निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का.आ. 954(अ), दिनांक 23 फरवरी 2026 (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के गोण्डा जिले में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् मनकापुर-टिकरी दोहरीकरण रेल लाईन परियोजना साथ में वाई कनेक्शन मनकापुर (झिलाही-टिकरी) (28-37 किमी.) के तरबगंज तहसील के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी।

और उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा(4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्: "दैनिक जागरण", और "द टाइम्स ऑफ इंडिया" में तारीख 28 फरवरी 2026 को प्रकाशित किया गया था और, विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी को इस परियोजना में भू-स्वामी द्वारा प्रस्तुत की गई आपत्तियों का निस्तारण कर दिया गया है।

और सक्षम प्राधिकारी ने अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी के उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इसमें उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन होने पर इसमें उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के गोण्डा जिले में तरबगंज तहसील के अन्तर्गत 01 ग्रामों का विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी के अधीन विशेष रेल परियोजना अर्थात् मनकापुर—टिकरी दोहरीकरण रेल लाईन परियोजना साथ में वाई कनेक्शन मनकापुर (झिलाही—टिकरी) (28-37 किमी.) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

जिला – गोंडा, राज्य – उत्तर प्रदेश

क्र. सं.	ज़िला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट सं.	स्वामित्व विवरण	भूमि का प्रकार	कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि अधिग्रहण के लिए प्रस्तावित भूमि (हेक्टेयर में)
1	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	860	1) नरसिंह / गिरधारी / नि.ग्राम लक्ष्मनपुर 2) बजरंगी / गिरधारी / नि.ग्राम लक्ष्मनपुर 3) श्रीमती चन्दा / गिरधारी / नि.ग्राम लक्ष्मनपुर 4) धनुष धारी / जमुना / लक्ष्मनपुर 5) मगेश / चौथीराम / नि. ग्राम 6) बृजेश / चौथीराम / नि. ग्राम 7) श्रीमती बलिन्दा / चौथीराम / नि. ग्राम 8) हरिश्चन्द्र / कोदई / नि. ग्राम 9) राम तेज / कोदई / नि. ग्राम 10) सूरज / कोदई / नि. ग्राम 11) सुन्दर / कोदई / नि. ग्राम 12) श्रीमती राम रती / कोदई / नि. ग्राम 13) सुरेश / सेवक / लक्ष्मनपुर 14) पूर्ण मासी / सेवक / लक्ष्मनपुर 15) श्रीकान्त / रामलाल / ग्राम 16) श्रीकृष्ण / रामलाल / ग्राम 17) गुलाब चन्द्र / राम पियारे / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.4	0.058

					18) बेचू / कै लाश / नि. ग्राम 19) श्रीमती भगवाने / कै लाश / नि. ग्राम 20) ओमप्रकाश / श्रीनन्द / नि.ग्राम 21) श्रीमती श्यामपती / श्रीनन्द / नि.ग्राम			
2	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	866	1) बेचू / कैलाश / नि. ग्राम 2) मगेश / चौथीराम / नि. ग्राम 3) बृजेश / चौथीराम / नि. ग्राम 4) श्रीमती बलिन्दा / चौथीराम / नि. ग्राम 5) श्रीमती भगवाने / कैलाश / नि. ग्राम 6) गुलाबचन्द्र / रामपियारे / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.104	0.008
3	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	867	1) सड़क	सरकारी भूमि	0.228	0.009
4	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	868	1) श्री कान्त / राम लाल / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.656	0.054
5	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	876	1) सत्येन्द्र सिंह / कुर्वर जसवन्त सिंह / नि.ग्राम 2) कु. दीपिका सिंह / कुर्वर जसवन्त सिंह / नि.ग्राम 3) श्रीमती सरोज सिंह / कुर्वर जसवन्त सिंह / नि.ग्राम 4) श्रीमती कान्ती देवी / गुरुप्रसाद / नि. ग्राम 5) श्रीमती सुन्दरादेवी / रामनिवास मौर्य / जटमलपुर 6) श्रीमती कु समादेवी / नाथूराम / जटमलपुर 7) श्रीमती कलावती / तुफानी प्रसाद / नि. ग्राम जटमलपुर 8) श्रीमती राम साखी / राम बदन/ नि. ग्राम जटमलपुर 1) कृपाराम / रामलखन / नि. ग्राम 2) रामजीत / रामलखन / नि. ग्राम 3) राजेन्द्र / रामलखन / नि. ग्राम 4) अखिलेश / जानकी / नि. ग्राम 5) रमेश / जानकी / नि. ग्राम 6) उमेश / जानकी / नि. ग्राम 7) श्रीमती पुरवहा / जानकी / नि. ग्राम 8) कु. मनीषा ना. 16वर्ष / जानकी सं. पुरवहा माता स्वयं / नि. ग्राम	निजी भूमि	2.311	0.050
6	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	877	1) नाली	सरकारी	0.049	0.002

						भूमि		
7	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	878	1) मुन्नालाल / छोटेलाल / जटमलपुर 2) लल्लू / छोटेलाल / जटमलपुर 3) शिवनरायन / सितई / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.296	0.043
8	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	883	1) दीपनरायन / सितई / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.101	0.009
9	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	884	1) शिव नरायन / सितई / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.101	0.007
10	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	885	1) प्रकाश / सितई / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.102	0.009
11	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	886	1) अवधराजी / राम चरन / नि.ग्राम 2) कु. पूजा / श्याम नरायन / नि.ग्राम 3) राजेश / राम चरन / नि.ग्राम 4) रूदल / राम चरन / नि.ग्राम 5) रोहित / श्याम नरायन / नि. ग्राम 6) श्रीमती मीना / श्याम नरायन / नि.ग्राम	निजी भूमि	0.309	0.022
12	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	887	1) सीताराम / महावीर / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.264	0.025
13	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	888	1) घनश्याम / लल्लन / नि. ग्राम 2) रवीन्द्र / लल्लन / नि. ग्राम 3) श्याम / लल्लन / नि. ग्राम 4) श्रीमती मुन्नी / लल्लन / नि. ग्राम 5) मीरादेवी / राधेश्याम / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.144	0.009
14	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	889	1) कृ पा शंकर / शीतल प्रसाद / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.079	0.003
15	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	890	1) बलेसर / रघुराज / नि. ग्राम 2) श्रीमती श्यामपती / रघुराज / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.019	0.001
16	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	891	1) बलेसर / रघुराज / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.162	0.004
17	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	892	1) रामफेर / जगन्नाथ / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.215	0.003
18	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	893	1) श्रीमती के बलादेवी / शीतला प्रसाद / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.284	0.001
19	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1067	1) हिरजलाल / राम राज / सराय खत्री	निजी भूमि	1.075	0.023
20	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1078	1) सड़क	सरकारी भूमि	0.097	0.023
21	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1079	1) बजर	सरकारी भूमि	0.065	0.008
22	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1080	1) सड़क	सरकारी भूमि	0.263	0.007
23	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1085	1) बृज मोहन / रामजी / नि. ग्राम2) गिरधारी / रामजी / नि. ग्राम3) रामपुकार / रामसेवक / नि. ग्राम4)	निजी भूमि	0.363	0.069

					रामसुमेर / रामसेवक / नि. ग्राम5) संदीप / बाबूलाल / नि. ग्राम रूद्रपुर जिला देवरिया6) श्रीमती कुसमादेवी / बाबूलाल / नि. ग्राम रूद्रपुर जिला देवरिया			
24	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1086	1) रामपुकार / रामसेवक / नि. ग्राम 2) रामसुमेर / रामसेवक / नि. ग्राम 3) संदीप / बाबूलाल / नि.ग्राम रूद्रपुर जिला देवरिया 4) श्रीमती कुसमादेवी / बाबूलाल / नि. ग्राम रूद्रपुर जिला देवरिया	निजी भूमि	0.363	0.031
25	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1107	1) बृज मोहन / रामजी / नि. ग्राम 2) गिरधारी / रामजी / नि. ग्राम 3) रामपुकार / रामसेवक / नि. ग्राम 4) रामसुमेर / रामसेवक / नि. ग्राम 5) संदीप / बाबूलाल / नि. ग्राम रूद्रपुर जिला देवरिया 6) श्रीमती कुसमादेवी / बाबूलाल / नि. ग्राम रूद्रपुर जिला देवरिया	निजी भूमि	0.08	0.022
26	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1108	1) चकमार्ग	सरकारी भूमि	0.02	0.001
27	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1109	1) गनेश / भगवत / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.762	0.032
28	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1110	1) अवधराजी / राम चरन / नि. ग्राम 2) कु. पूजा / श्याम नरायन / नि. ग्राम 3) राजेश / राम चरन / नि.ग्राम 4) रूदल / राम चरन / नि. ग्राम 5) रोहित / श्याम नरायन / नि. ग्राम 6) श्रीमती मीना / श्याम नरायन / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.081	0.006
29	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1114	1) दीपनरायन / सितई / नि. ग्राम 2) प्रकाश / सितई / नि. ग्राम 3) शिवनरायन / सितई / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.049	0.002
30	गोंडा	तरबगंज	गौरिया	1115	1) अवधराजी / राम चरन / नि. ग्राम 2) रूदल / राम चरन / नि. ग्राम 3) राजेश / राम चरन / नि. ग्राम 4) श्रीमती मीना / श्याम नरायन / नि. ग्राम 5) कु. पूजा / श्याम नरायन / नि.ग्राम 6) रोहित / श्याम नरायन / नि. ग्राम 7) सीताराम / महावीर / नि. ग्राम 8) शिवनरायन / महावीर / नि. ग्राम 9) दीपनरायन प्रकाश / सितई / नि. ग्राम	निजी भूमि	0.53	0.002

				1) दीपनरायन / सितई / नि. ग्राम			
				2) प्रकाश / सितई / नि. ग्राम			
				3) शिवनरायन / सितई / नि. ग्राम			
कुल क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)						9.572	0.539

[फा. सं. W/Con/247/GD/DL/MUR-TRE/Tarabganj/20E]

अभय कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Eastern Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Gorakhpur, the 26th May, 2026

S.O. 2758(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Eastern Railway, Construction Origination), Notification number, S.O. 954(E), dated 23 February, 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated 23 February, 2026 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Mankapur-Tikri with Y-Connection at Mankapur (Jhilahi-Tikri) Doubling Project (28.37 KM) in Tehsil Tarabganj of Gonda District in the State of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely "Dainik Jagran" and "The Times of India" Dated 28 February, 2026 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, the competent Authority has resolved all the objection received in this project against the notification. And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of Mankapur-Tikri with Y-Connection at Mankapur (Jhilahi-Tikri) Doubling Project (28.37 KM) in 01 Villages of Tehsil Tarabganj of Gonda District in the State of Uttar Pradesh under Competent Authority/ Special Land Acquisition officers, in the district Gonda in the State of Uttar Pradesh.

District Gonda, State Uttar Pradesh

Sr. No.	District	Tehsil	Name of Village	Plot No.	Owner Details	Land Type	Total Area (in hectares)	Land proposed for acquisition (in hectares)
1	Gonda	Tarabganj	Gauriya	860	1. Narsingh / Girdhari / Ni. Gram Lakshmanpur 2. Bajrangi / Girdhari / Ni. Gram Lakshmanpur 3. Smt. Chanda / Girdhari / Ni. Gram Lakshmanpur 4. Dhanush Dhari / Jamuna / Lakshmanpur	Private Land	0.4	0.058

					5. Magesh / Chauthiram / Ni. Gram 6. Brijesh / Chauthiram / Ni. Gram 7. Smt. Balinda / Chauthiram / Ni. Gram 8. Harishchandra / Kodai / Ni. Gram 9. Ram Tej / Kodai / Ni. Gram 10. Suraj / Kodai / Ni. Gram 11. Sundar / Kodai / Ni. Gram 12. Smt. Ram Rati / Kodai / Ni. Gram 13. Suresh / Sevak / Lakshmanpur 14. Purn Masi / Sevak / Lakshmanpur 15. Shrikant / Ramlal / Gram 16. Shrikrishna / Ramlal / Gram 17. Gulab Chandra / Ram Piyare / Ni. Gram 18. Bechu / Kai Lash / Ni. Gram 19. Smt. Bhagwane / Kai Lash / Ni. Gram 20. Omprakash / Shrinand / Ni. Gram 21. Smt. Shyampati / Shrinand / Ni. Gram			
2	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	866	1. Bechu / Kailash / Ni. Gram 2. Magesh / Chauthiram / Ni. Gram 3. Brijesh / Chauthiram / Ni. Gram 4. Smt. Balinda / Chauthiram / Ni. Gram 5. Smt. Bhagwane / Kailash / Ni. Gram 6. Gulabchandra / Ram Piyare / Ni. Gram	Private Land	0.104	0.008
3	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	867	1. Sadak	Government Land	0.228	0.009
4	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	868	1. Shri Kant / Ram Lal / Ni. Gram	Private Land	0.656	0.054
5	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	876	1. Satyendra Singh / Kuvar Jaswant Singh / Ni. Gram 2. Ku. Deepika Singh / Kuvar Jaswant Singh / Ni. Gram 3. Smt. Saroj Singh / Kuvar Jaswant Singh / Ni. Gram 4. Smt. Kanti Devi / Guruprasad / Ni. Gram 5. Smt. Sundaradevi / Ramnivas Maurya / Jatmalpur 6. Smt. Kusamadevi / Nathuram / Jatmalpur 7. Smt. Kalawati / Tufani Prasad / Ni. Gram Jatmalpur 8. Smt. Ram Sakhi / Ram Badan / Ni. Gram Jatmalpur 9. Kriparam / Ramlakhan / Ni. Gram 10. Ramjit / Ramlakhan / Ni. Gram 11. Rajendra / Ramlakhan / Ni. Gram 12. Akhilesh / Janki / Ni. Gram 13. Ramesh / Janki / Ni. Gram 14. Umesh / Janki / Ni. Gram 15. Smt. Purvaha / Janki / Ni. Gram 16. Ku. Manisha Na.16 Varsh / Janki S. Purvaha Mata Swayam / Ni. Gram	Private Land	2.311	0.050
6	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	877	1. Nali	Government Land	0.049	0.002
7	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	878	1. Munnalal / Chhotelal / Jatmalpur 2. Lallu / Chhotelal / Jatmalpur 3. Shivnarayan / Sitei / Ni. Gram	Private Land	0.296	0.043
8	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	883	1. Dipnarayan / Sitei / Ni. Gram	Private Land	0.101	0.009

9	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	884	1. Shiv Narayan / Sitei / Ni. Gram	Private Land	0.101	0.007
10	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	885	1. Prakash / Sitei / Ni. Gram	Private Land	0.102	0.009
11	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	886	1. Avadhraji / Ram Charan / Ni. Gram2. Ku. Pooja / Shyam Narayan / Ni. Gram3. Rajesh / Ram Charan / Ni. Gram4. Rudal / Ram Charan / Ni. Gram5. Rohit / Shyam Narayan / Ni. Gram6. Smt. Meena / Shyam Narayan / Ni. Gram	Private Land	0.309	0.022
12	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	887	1. Sitaram / Mahavir / Ni. Gram	Private Land	0.264	0.025
13	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	888	1. Ghanshyam / Lallan / Ni. Gram 2. Ravindra / Lallan / Ni. Gram 3. Shyam / Lallan / Ni. Gram 4. Smt. Munnī / Lallan / Ni. Gram 5. Miradevi / Radheshyam / Ni. Gram	Private Land	0.144	0.009
14	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	889	1. Kripa Shankar / Sheetal Prasad / Ni. Gram	Private Land	0.079	0.003
15	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	890	1. Balesar / Raghuraj / Ni. Gram 2. Smt. Shyampati / Raghuraj / Ni. Gram	Private Land	0.019	0.001
16	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	891	1. Balesar / Raghuraj / Ni. Gram	Private Land	0.162	0.004
17	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	892	1. Rampher / Jagannath / Ni. Gram	Private Land	0.215	0.003
18	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	893	1. Smt. Ke Valadevi / Sheetala Prasad / Ni. Gram	Private Land	0.284	0.001
19	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1067	1. Hirjalal / Ram Raj / Sarai Khatri	Private Land	1.075	0.023
20	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1078	1. Sadak	Government Land	0.097	0.023
21	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1079	1. Bajar	Government Land	0.065	0.008
22	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1080	1. Sadak	Government Land	0.263	0.007
23	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1085	1. Brij Mohan / Ramji / Ni. Gram 2. Girdhari / Ramji / Ni. Gram 3. Rampukar / Ramsevak / Ni. Gram 4. Ramsumer / Ramsevak / Ni. Gram 5. Sandeep / Babulal / Ni. Gram 6. Smt. Kusmadevi / Babulal / Ni. Gram Rudrapur District Deoria	Private Land	0.363	0.069
24	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1086	1. Rampukar / Ramsevak / Ni. Gram 2. Ramsumer / Ramsevak / Ni. Gram 3. Sandeep / Babulal / Ni. Gram 4. Smt. Kusmadevi / Babulal / Ni. Gram Rudrapur District Deoria	Private Land	0.363	0.031
25	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1107	1. Brij Mohan / Ramji / Ni. Gram 2. Girdhari / Ramji / Ni. Gram 3. Rampukar / Ramsevak / Ni. Gram 4. Ramsumer / Ramsevak / Ni. Gram 5. Sandeep / Babulal / Ni. Gram 6. Smt. Kusmadevi / Babulal / Ni. Gram Rudrapur District Deoria	Private Land	0.08	0.022

					Rudrapur District Deoria			
26	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1108	1. Chakmarg	Government Land	0.02	0.001
27	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1109	2. Ganesh / Bhagwat / Ni. Gram	Private Land	0.762	0.032
28	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1110	1. Avadhraji / Ram Charan / Ni. Gram 2. Ku. Pooja / Shyam Narayan / Ni. Gram 3. Rajesh / Ram Charan / Ni. Gram 4. Rudal / Ram Charan / Ni. Gram 5. Rohit / Shyam Narayan / Ni. Gram 6. Smt. Meena / Shyam Narayan / Ni. Gram	Private Land	0.081	0.006
29	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1114	1. Dipnarayan / Sitei / Ni. Gram 2. Prakash / Sitei / Ni. Gram 3. Shivnarayan / Sitei / Ni. Gram	Private Land	0.049	0.002
30	Gonda	Tarab ganj	Gauriya	1115	1. Avadhraji / Ram Charan / Ni. Gram 2. Rudal / Ram Charan / Ni. Gram 3. Rajesh / Ram Charan / Ni. Gram 4. Smt. Meena / Shyam Narayan / Ni. Gram 5. Ku. Pooja / Shyam Narayan / Ni. Gram 6. Rohit / Shyam Narayan / Ni. Gram 7. Sitaram / Mahavir / Ni. Gram 8. Shivnarayan / Mahavir / Ni. Gram 9. Dipnarayan Prakash / Sitei / Ni. Gram 10. Dipnarayan / Sitei / Ni. Gram 11. Prakash / Sitei / Ni. Gram 12. Shivnarayan / Sitei / Ni. Gram	Private Land	0.53	0.002
Total Area (in hectares)							9.572	0.539

[F. No. W/Con/247/GD/DL/MUR-TRE/Tarabganj/20E]

ABHAY KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Const.)